
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

Про проведення обласного конкурсу-огляду 
дитячої художньої творчості дітей 
пільгових категорій дошкільного віку 
«Дерзай, малюк»

На виконання наказу директора департаменту освіти та науки Донецької 
облдержадміністрації від 22.02.2018 № 79 «Про проведення обласного конкурсу- 
огляду дитячої художньої творчості дітей пільгових категорій дошкільного віку 
«Дерзай, малюк», з метою виявлення обдарованих дітей у різних видах 
діяльності, їх розвитку та надання системної підтримки, виявлення і підтримки 
кращих дитячих художніх колективів та окремих виконавців

Н А К А З У Ю :

1. Провести обласний конкурс- огляд дитячої художньої творчості дітей 
пільгових категорій дошкільного віку «Дерзай, малюк» (далі -  Конкурс) для 
колективів та індивідуальних виконавців інтернатних закладів усіх типів, 
вихованців дошкільних навчальних закладів га закладів позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму Донецької області з 01.04.2018 по 15.06.2018.

2. Завідувачу відділу масових заходів та організації дозвілля Донецького 
обласного палацу дитячої та юнацької творчості Гордієнко П.Г.:

2.1. Забезпечити організацію, методичний супровід та проведення 
Конкурсу.

2.2. Про підсумки проведення Конкурсу надати інформацію департаменту 
освіти і науки Донецької облдержадміністрації до 20.06.2018.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

м. Слов’янськ

В.о. директора ОПДЮТ О.М. Канзюба




